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Niedziela Chrztu Pańskiego – 8 stycznia 2017 r.

 

Dzisiejsza Niedziela Chrztu Pańskiego kończy okres Bożego Narodzenia. Dekoracja1.
bożonarodzeniowa pozostanie jednak w naszych świątyniach do 2 lutego. Do tego dnia,
zgodnie z polską tradycją, będziemy nadal śpiewać kolędy.
Dziś o godz. 16.00 swoje spotkanie opłatkowe ma Wspólnota Żywego Różańca naszej parafii.2.
Rozpocznie się ono nabożeństwem przy żłóbku.
W przyszłą niedzielę o godz. 16.00 w kawiarence spotkanie opłatkowe braci z Kościelnej3.
Służby Mężczyzn „Semper Fidelis” oraz ministrantów seniorów naszej parafii wraz z
małżonkami. Tradycyjnie na spotkanie zapraszamy także małżonki zmarłych braci z KSM.
Wszystkie wspólnoty trzeźwościowe i osoby działające na polu trzeźwości: katolickie ruchy4.
trzeźwościowe, kluby abstynenta, grupy samopomocowe, osoby pracujące nad wyjściem z
uzależnienia i współuzależnienia, lekarzy, psychologów, terapeutów, pedagogów, pracowników
socjalnych i pracowników trójmiejskich przychodni i ośrodka terapii dla rodzin z problemem
alkoholowym zapraszamy na spotkanie opłatkowe, które odbędzie się w niedzielę15 stycznia
br. Spotkanie rozpocznie się Mszą św.w Katedrze Oliwskiej o godzinie 10.00. Po Eucharystii w
Auli Jana Pawła II doroczne spotkanie opłatkowe.
Przypominamy, że od nowego roku nie ma w dni powszednie w Katedrze recytowanej5.
Eucharystii bez towarzyszenia organów o godz. 7.30. Zapraszamy na Msze św. o godz.
7.00, 8.00 i 18.00.
Klub Seniora zaprasza do kawiarenki na spotkanie w środę o godz. 16.00.6.
Zapraszamy do adoracji przy żłóbku. Dziękujemy za ofiary złożone przy okazji nawiedzenia,7.
przeznaczone na utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w Betlejem.
Przy wyjściu można nabyć aktualną prasę katolicką. Zachęcamy do lektury.8.
Pomódlmy się za naszą zmarłą parafiankę: śp. Małgorzatę Jurczyk (l.91, ul. Spacerowa). Dobry9.
Jezu.

-------------------------------------------------------------------

Trwa w naszej parafii kolęda. Oto plan na najbliższe dni:

9 stycznia – poniedziałek – Pawła Gdańca 4 A i Grunwaldzka 595
10 stycznia – wtorek – Pawła Gdańca 4 B i Grunwaldzka 593
11 stycznia – środa – Pawła Gdańca 6 A i Grunwaldzka 577, 585, 591
12 stycznia – czwartek – Pawła Gdańska 6 B i Grunwaldzka 581 i Bitwy Oliwskiej 1



13 stycznia – piątek - Pawła Gdańca 10 A i B, Grunwaldzka 575
14 stycznia – sobota - Sobolowa i Jelenia, Karpacka 2 A i Grunwaldzka 573

Plan kolęd znajduje się w gablotach i na stornie internetowej Archikatedry,
a także w parafialnym piśmie „Trinitas”. W dni powszednie kolędę rozpoczynamy o godz. 16.00, a w
soboty  o godz. 15.00 Dzień wcześniej ministranci powiadomią o wizycie kapłana. Prosimy o
przygotowanie krzyża i świec, Pisma św. oraz wody święconej. Wizyta duszpasterska jest okazją do
wspólnej modlitwy o Boże błogosławieństwo dla naszych domów i rodzin. Już teraz dziękujemy za
życzliwe przyjęcie.


